
 

 
ประกาศโรงเรียนหนองไผ่ 

เรื่อง รายช่ือผู้มีสิทธิ์มอบตัวการคัดเลือกเข้าศึกษาต่อช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4  
------------------------------------------------------------ 

    ตามประกาศโรงเรียนหนองไผ่ เรื่อง รายชื่อนักเรียนผู้มีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาต่อชั้นมัธยมศึกษา
ปีที่ 4  ลงวันที่ 2๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖6 กำหนดให้นักเรียนมารายงานตัวในวันที่ 30 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
โดยรับนักเรียนจำนวน 48 คน จำแนกเป็น 1) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์ -คณิตศาสตร์ จำนวน 8 คน  
2) แผนการเรียนวิทยาศาสตร์-คณิตศาสตร์-คอมพิวเตอร์ จำนวน 8 คน 3) แผนการเรียนคณิตศาสตร์-
ภาษาอังกฤษ จำนวน 8 คน 4) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ-คอมพิวเตอร์ จำนวน 8 คน 5) แผนการเรียน
ภาษาไทย-สังคมศึกษา จำนวน 8 คน 6) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน จำนวน 8 คน นักเรียน 
มารายงานตัวจำนวน 40 คน ไม่มารายงานตัวจำนวน 8 คน จึงแจ้งให้นักเรียนที่มีชื่อแนบท้ายประกาศนี้  
มามอบตัวในวันที่ 2 เมษายน พ.ศ. ๒๕66 เวลา ๐๙.๐๐ – 16.30 น. ณ อาคารพุฒนภา ผู ้ปกครอง 
เข้าประชุมรับฟังคำชี้แจงขั้นตอนการมอบตัว เวลา 08.30 น. ณ หอประชุมสมานฉันท์ 
                     หากนักเรียนไม่มามอบตัวในวันเวลาที่กำหนดถือว่าสละสิทธิ์เข้าเรียนโรงเรียนหนองไผ่  
โดยโรงเรียนจะพิจารณานักเรียนรายชื่อสำรองเป็นผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาตามลำดับ โดยเลื่อนลำดับถัดไปจนได้
นักเรียนครบตามประกาศของโรงเรียน ให้นักเรียนที่มีความประสงค์จะใช้สิทธิ์รายชื่อสำรองมามอบตัวในวนัที่  
2 เมษายน พ.ศ. 2566 เวลา 16.00 น. ณ ห้องประชุมสมานฉันท์ หากไม่มามอบตัวตามวันเวลาดังกล่าว 
ถือว่าสละสิทธิ์ 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

         ประกาศ  ณ  วันที่ 31 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
           
 

                                                      (ลงชื่อ) 
                   (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 
        ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่  
 
 
 
 
 



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3234 นางสาวพัศธนัญญา  บัวลอย ตัวจริง

2 3219 นางสาวกัญญาวีร  คุมสุวรรณ ตัวจริง

3 3068 นายอัสนีย  สีเผือก ตัวจริง

4 3056 นายคุณภัทร  เมฆอากาศ ตัวจริง

5 3031 เด็กชายศรันยชัย  ทิพยตานนท ตัวจริง

6 3109 นางสาวภัทรชพร  ศรีพรม ตัวจริง

7 3101 เด็กชายอธิวัฒน  พรานระวัง ตัวจริง

สํารอง1 3037 นางสาวภวิภา  แพรสีทอง ตัวสํารอง

สํารอง2 3079 เด็กหญิงศศิมาภรณ  กรมนิล ตัวสํารอง

สํารอง3 3089 เด็กชายกิตติภณ  ฤกษเมือง ตัวสํารอง

สํารอง4 3197 นางสาวพรลภัส  สิริโชคชนากาญจน ตัวสํารอง

สํารอง5 3227 นางสาวปวรวรรณ  หาวัน ตัวสํารอง

สํารอง6 3081 นางสาวศรุตา  วรีฤทธิ์ ตัวสํารอง

สํารอง7 3232 นางสาวรุงนภา  ทองยศ ตัวสํารอง

สํารอง8 3243 นางสาวจิราภรณ  ขวัญมิ่ง ตัวสํารอง

สํารอง9 3013 นางสาวกัลยกร  จับเทียน ตัวสํารอง

สํารอง10 3225 นางสาวชาริกา  ปาทาน ตัวสํารอง

สํารอง11 3137 เด็กหญิงสุมินตรา  สกุลวา ตัวสํารอง

สํารอง12 3178 นายธนาพิพัฒน  แสงจันทร ตัวสํารอง

สํารอง13 3069 นางสาวทิพยญาดา เริญศรี ตัวสํารอง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร

สํารอง14 3246 นางสาวชญาภา  หมองศิริ ตัวสํารอง

สํารอง15 3090 เด็กหญิงปภาดา  ธงภักดี ตัวสํารอง

สํารอง16 3207 นางสาวประทุมรัตน  พลยุทธ ตัวสํารอง

สํารอง17 3180 นางสาวแพรวพราว  พรมลี ตัวสํารอง

สํารอง18 3073 เด็กหญิงอริญญา  พลอาสา ตัวสํารอง

สํารอง19 3015 นางสาวกชกร  ภูเนียม ตัวสํารอง

สํารอง20 3177 นางสาวณัจฉรียา  วาที ตัวสํารอง

สํารอง21 3074 นางสาวอมรรัตน  ทับเมือง ตัวสํารอง

สํารอง22 3121 นางสาวจิรัชญา  ตรีศูนย ตัวสํารอง

สํารอง23 3049 นายภูวศิษฐ  แกวคบ ตัวสํารอง

สํารอง24 3224 นางสาวณภัทรกมล  มักคะวิน ตัวสํารอง

สํารอง25 3053 นางสาวประกายแกว  พุมไสว ตัวสํารอง

สํารอง26 3085 นางสาวศลิษา  เครือขวัญ ตัวสํารอง

สํารอง27 3057 นางสาวธัญรดา  กลิ่นไม ตัวสํารอง

สํารอง28 3075 นางสาวคนึงนิจ  มุลตะกร ตัวสํารอง

สํารอง29 3026 นางสาวปยธิดา  พระเดิมรอด ตัวสํารอง

สํารอง30 3158 นางสาวสุชานาถ  บุญผึ้ง ตัวสํารอง

สํารอง31 3140 นายวีรภัทร  โพธิ์เงิน ตัวสํารอง

สํารอง32 3055 นายวีรเทพ  สุเมรุไหว ตัวสํารอง

สํารอง33 3011 นางสาวธิดารัตน  มงคล ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร

สํารอง34 3210 นางสาวจรรยวรรธ  แสงมาศ ตัวสํารอง

สํารอง35 3070 นางสาวจิรัศยา  ปนนอย ตัวสํารอง

สํารอง36 3097 นางสาวมัญชุสา  สรอยคํา ตัวสํารอง

สํารอง37 3078 เด็กหญิงพิมพชนก  นวลเกตุ  ตัวสํารอง

สํารอง38 3104 นางสาวโยชิตา  ใครนุนภา ตัวสํารอง

สํารอง39 3242 นายณัฐภูมิ  วิบูลยอรรถ ตัวสํารอง

สํารอง40 3044 นางสาวเบญญาภา  วินทชัย ตัวสํารอง

สํารอง41 3192 นายจิราวิทย  สุดทํานอง ตัวสํารอง

สํารอง42 3162 นายชนวีร  ทวีค่ําคูณ ตัวสํารอง

สํารอง43 3030 นางสาววิภาดา  พรมตา ตัวสํารอง

สํารอง44 3230 นางสาววรรณวิภา  อุตสาห ตัวสํารอง

สํารอง45 3145 นายอติวิชณ  หวาคํา ตัวสํารอง

สํารอง46 3006 นางสาวพรนภัส  กรพรม ตัวสํารอง

สํารอง47 3211 นายขุนณรงค  โคตรภูเขียว ตัวสํารอง

สํารอง48 3080 เด็กหญิงกิรตินันท  แกวดอก ตัวสํารอง

สํารอง49 3159 เด็กหญิงเกวลิน  สุธงษา ตัวสํารอง

สํารอง50 3087 เด็กชายณัฐพล  นามวงษ ตัวสํารอง

สํารอง51 3209 นายอภิรักษ  แซตั้ง ตัวสํารอง

สํารอง52 3208 นางสาวพมลวรรณ  แจมเงิน ตัวสํารอง

สํารอง53 3231 นางสาวบุญยานุช  บุญมา ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร

สํารอง54 3016 นางสาววิรัลพัชร  ธนาปรีดิ์พงศ ตัวสํารอง

สํารอง55 3160 นายขวัญชัย  สีสวย ตัวสํารอง

สํารอง56 3113 นางสาวพรกมล  ภูสวัสดิ์ ตัวสํารอง

สํารอง57 3054 นางสาวมณีนพรัตน  พิมเกษ ตัวสํารอง

สํารอง58 3196 เด็กหญิงสุธินันท  ใจชื้น ตัวสํารอง

สํารอง59 3046 นายอภิวัฒน  แสนใจ ตัวสํารอง

สํารอง60 3147 นางสาวสุชาวดี  คูณเมือง ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

1 3099 นายพชรพงศ  จงประเสริฐ ตัวจริง

2 3165 นางสาวอินทิรา  แกวกก ตัวจริง

3 3249 นายรัฐนนท  ธวัชชัยนันท ตัวจริง

4 3079 เด็กหญิงศศิมาภรณ  กรมนิล ตัวจริง

5 3197 นางสาวพรลภัส  สิริโชคชนากาญจน ตัวจริง

6 3227 นางสาวปวรวรรณ  หาวัน ตัวจริง

สํารอง1 3048 นางสาวภัทรนันท  จําปางาม ตัวสํารอง

สํารอง2 3174 นางสาวสุภัชชา  ชาญเดช ตัวสํารอง

สํารอง3 3081 นางสาวศรุตา  วรีฤทธิ์ ตัวสํารอง

สํารอง4 3163 นายรักชนน  นาจอมทอง ตัวสํารอง

สํารอง5 3132 นางสาววนิศรา  อินทรชิต ตัวสํารอง

สํารอง6 3232 นางสาวรุงนภา  ทองยศ ตัวสํารอง

สํารอง7 3243 นางสาวจิราภรณ  ขวัญมิ่ง ตัวสํารอง

สํารอง8 3225 นางสาวชาริกา  ปาทาน ตัวสํารอง

สํารอง9 3178 นายธนาพิพัฒน  แสงจันทร ตัวสํารอง

สํารอง10 3149 นายณัฐชนน  เขียวดี ตัวสํารอง

สํารอง11 3003 เด็กชายรณกร  นํารุงโรจน ตัวสํารอง

สํารอง12 3205 นางสาวกันติชา  บุญเนียม ตัวสํารอง

สํารอง13 3173 นางสาวอมลพร  หอมรื่น ตัวสํารอง

สํารอง14 3207 นางสาวประทุมรัตน  พลยุทธ ตัวสํารอง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร-คอมพิวเตอร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร-คอมพิวเตอร

สํารอง15 3245 นายสุวรรณ  เกยสุวรรณ ตัวสํารอง

สํารอง16 3015 นางสาวกชกร  ภูเนียม ตัวสํารอง

สํารอง17 3177 นางสาวณัจฉรียา  วาที ตัวสํารอง

สํารอง18 3014 นางสาวณิยากร  พุฒสี ตัวสํารอง

สํารอง19 3057 นางสาวธัญรดา  กลิ่นไม ตัวสํารอง

สํารอง20 3134 นายพีรชา  โสชู ตัวสํารอง

สํารอง21 3140 นายวีรภัทร  โพธิ์เงิน ตัวสํารอง

สํารอง22 3011 นางสาวธิดารัตน  มงคล ตัวสํารอง

สํารอง23 3097 นางสาวมัญชุสา  สรอยคํา ตัวสํารอง

สํารอง24 3185 นายวริทธิ์นันท  ศักดิ์ดี ตัวสํารอง

สํารอง25 3223 เด็กหญิงอลิษา  คําซื่อตรง ตัวสํารอง

สํารอง26 3166 เด็กหญิงวริสา  พานแกว ตัวสํารอง

สํารอง27 3222 นางสาวกัญวรา  งามดี ตัวสํารอง

สํารอง28 3172 นางสาวไพลิน  แกวพิทูล ตัวสํารอง

สํารอง29 3146 นายธนกร  พรอมสุข ตัวสํารอง

สํารอง30 3183 นางสาวจารุวรรณ  อุทรดัน ตัวสํารอง

สํารอง31 3059 นายพูนศักดิ์  สวนมะลิ ตัวสํารอง

สํารอง32 3006 นางสาวพรนภัส  กรพรม ตัวสํารอง

สํารอง33 3211 นายขุนณรงค  โคตรภูเขียว ตัวสํารอง

สํารอง34 3087 เด็กชายณัฐพล  นามวงษ ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล หมายเหตุ

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน วิทยาศาสตร-คณิตศาสตร-คอมพิวเตอร

สํารอง35 3200 เด็กชายอภิชาติ  คงภักดี ตัวสํารอง

สํารอง36 3047 นายนทีธร  นาคกอน ตัวสํารอง

สํารอง37 3005 นายณัฐวุติ  กลิ่นเทศ ตัวสํารอง

สํารอง38 3130 นางสาวกัญญาพัชร  คําโท ตัวสํารอง

สํารอง39 3016 นางสาววิรัลพัชร  ธนาปรีดิ์พงศ ตัวสํารอง

สํารอง40 3196 เด็กหญิงสุธินันท  ใจชื้น ตัวสํารอง

สํารอง41 3046 นายอภิวัฒน  แสนใจ ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

1 3124 นายสรธร  ยศเจริญ ตัวจริง

2 3089 เด็กชายกิตติภณ  ฤกษเมือง ตัวจริง

3 3020 นายศุภณัฐ  ถาวรชาติ ตัวจริง

4 3034 นายพลวรรธน  สิงหนารถ ตัวจริง

5 3069 นางสาวทิพยญาดา เริญศรี ตัวจริง

สํารอง1 3003 เด็กชายรณกร  นํารุงโรจน ตัวสํารอง

สํารอง2 3072 นางสาวณัฐจิรา  จันทรหยวก ตัวสํารอง

สํารอง3 3090 เด็กหญิงปภาดา  ธงภักดี ตัวสํารอง

สํารอง4 3123 นางสาวกนกพร  เมืองพนอม ตัวสํารอง

สํารอง5 3218 นายกฤษดา  กลัดสุข ตัวสํารอง

สํารอง6 3180 นางสาวแพรวพราว  พรมลี ตัวสํารอง

สํารอง7 3029 นายวงศชนก  คํามา ตัวสํารอง

สํารอง8 3125 นายสุรชา  วงษแสนสุข ตัวสํารอง

สํารอง9 3117 นายปฐมพร  บุญเจริญ ตัวสํารอง

สํารอง10 3161 นายชยากร  คุมมวง ตัวสํารอง

สํารอง11 3033 นายชุติเดช  พลาโรจน ตัวสํารอง

สํารอง12 3121 นางสาวจิรัชญา  ตรีศูนย ตัวสํารอง

สํารอง13 3224 นางสาวณภัทรกมล  มักคะวิน ตัวสํารอง

สํารอง14 3024 นางสาวจินดารัตน  จันทรอยู ตัวสํารอง

สํารอง15 3244 นายศุภวิชญ  ประจงจัด ตัวสํารอง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร-ภาษาอังกฤษ



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร-ภาษาอังกฤษ

สํารอง16 3051 นายรชต  โปรงเมืองไพร ตัวสํารอง

สํารอง17 3023 นางสาวมินตรา  มาแพ ตัวสํารอง

สํารอง18 3010 นายณรงคฤทธิ์  ปองจันทร ตัวสํารอง

สํารอง19 3134 นายพีรชา  โสชู ตัวสํารอง

สํารอง20 3195 เด็กชายธันวา  โพธิ์ทอง ตัวสํารอง

สํารอง21 3235 นายภาณุภัทร  ศรีบุรินทร ตัวสํารอง

สํารอง22 3115 นางสาวนราสิริ  แกวกาญจนะ ตัวสํารอง

สํารอง23 3039 นายระพีพัฒน  ฉัตราภรณพงค ตัวสํารอง

สํารอง24 3018 เด็กหญิงพัฒนียา  ขุนหีต ตัวสํารอง

สํารอง25 3126 นายธนวัติ  ปราบสูงเนิน ตัวสํารอง

สํารอง26 3210 นางสาวจรรยวรรธ  แสงมาศ ตัวสํารอง

สํารอง27 3070 นางสาวจิรัศยา  ปนนอย ตัวสํารอง

สํารอง28 3226 นางสาวชลธิชา  ขันทวิเศษ ตัวสํารอง

สํารอง29 3182 นายบดินทร  ยศยะ ตัวสํารอง

สํารอง30 3078 เด็กหญิงพิมพชนก  นวลเกตุ  ตัวสํารอง

สํารอง31 3001 นางสาวธัญชนก  แสงก่ํา ตัวสํารอง

สํารอง32 3007 เด็กหญิงสุภาธิณี  ปนแกว ตัวสํารอง

สํารอง33 3050 นายจิตติพัฒน  สิงหทอง ตัวสํารอง

สํารอง34 3171 เด็กหญิงณัฐราภรณ  นนทตา ตัวสํารอง

สํารอง35 3111 นายณัฐภัทร  รอดดํารงค ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร-ภาษาอังกฤษ

สํารอง36 3206 นางสาวสุพิชชา  ดุภะสกุล ตัวสํารอง

สํารอง37 3198 นางสาวเมธาวี  พัติภักดิ์ ตัวสํารอง

สํารอง38 3150 นางสาวปวีณา  ทองกาย ตัวสํารอง

สํารอง39 3061 เด็กหญิงณัฏฐนิฐ  สิงหะ ตัวสํารอง

สํารอง40 3201 นายวีรภัทร  คดอุทร ตัวสํารอง

สํารอง41 3187 นายสุรวิช  ศรีสวรรค ตัวสํารอง

สํารอง42 3095 นางสาวชลณิชา  แหวนแยม ตัวสํารอง

สํารอง43 3004 นางสาวกนกวรรณ  ทุมเกตุ ตัวสํารอง

สํารอง44 3044 นางสาวเบญญาภา  วินทชัย ตัวสํารอง

สํารอง45 3112 นายโชติอนันต  กรงทองสังขคํา ตัวสํารอง

สํารอง46 3155 นางสาวสุภัทรา  แกนนาคํา ตัวสํารอง

สํารอง47 3008 นายมนตรี  พูลจีน ตัวสํารอง

สํารอง48 3017 นางสาวสุปราณี  คําอุน ตัวสํารอง

สํารอง49 3241 นางสาวทรงอัปสร  บุญละ ตัวสํารอง

สํารอง50 3203 เด็กหญิงณิชานาฎ  เวียงนนท ตัวสํารอง

สํารอง51 3092 เด็กหญิงสุกันยา  ประเสริฐ ตัวสํารอง

สํารอง52 3052 นายกิตติคุณ  วัชรลิมปกรณ ตัวสํารอง

สํารอง53 3162 นายชนวีร  ทวีค่ําคูณ ตัวสํารอง

สํารอง54 3060 นางสาวนิศารัตน  ตรีรัตน ตัวสํารอง

สํารอง55 3189 นางสาวนิภาพร  ฤทธิสอน ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน คณิตศาสตร-ภาษาอังกฤษ

สํารอง56 3105 นางสาวจิดาภา  สายสุจริต ตัวสํารอง

สํารอง57 3216 นายปฏิภาณ  พันธศิริ ตัวสํารอง

สํารอง58 3120 เด็กหญิงอธิชา  แสงจันทร ตัวสํารอง

สํารอง59 3133 นางสาวปทิตตา  โนนสังข ตัวสํารอง

สํารอง60 3077 เด็กหญิงอารีญา  สีทา ตัวสํารอง

สํารอง61 3135 นายธนากร  คงสมรพ ตัวสํารอง

สํารอง62 3191 เด็กหญิงสุวภัทร  ยี่สุน ตัวสํารอง

สํารอง63 3190 นางสาวดวงใจ  ยะปญญา ตัวสํารอง

สํารอง64 3100 นายธนกร  ภูมี ตัวสํารอง

สํารอง65 3038 นายพีรวัฒน  เชิดรัมย ตัวสํารอง

สํารอง66 3204 เด็กชายวุฒินันท  ผลพิบูลย ตัวสํารอง

สํารอง67 3151 นางสาวพิราภรณ  กุนณะ ตัวสํารอง

สํารอง68 3248 นายเสฏฐวุฒิ  ไมสูง ตัวสํารอง

สํารอง69 3233 นางสาวปนัดดา  วิมลประภา ตัวสํารอง

สํารอง70 3169 เด็กหญิงกมลวรรณ  ทองกลม ตัวสํารอง

สํารอง71 3054 นางสาวมณีนพรัตน  พิมเกษ ตัวสํารอง

สํารอง72 3067 นายสิทธิ์รัตน  หาญชนะ ตัวสํารอง

สํารอง73 3028 นายพงศธร  เรืองแกว ตัวสํารอง

สํารอง74 3147 นางสาวสุชาวดี  คูณเมือง ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

1 3214 นายปรีชา  กองชนะ ตัวจริง

2 3174 นางสาวสุภัชชา  ชาญเดช ตัวจริง

3 3027 เด็กชายณัฐพงษ  ศรีสุธรรม ตัวจริง

4 3102 นายคุณานนท  สุขรี ตัวจริง

5 3083 นายธาวิน  ศรีอุดม ตัวจริง

6 3136 นางสาวชโลธร  ยอดเทียน ตัวจริง

7 3213 เด็กชายประภากร  ตรีราวาส ตัวจริง

8 3142 นางสาวธัญชนก  จันทกูล ตัวจริง

สํารอง1 3188 นายปกรณ  ชัยสิทธิ์ ตัวสํารอง

สํารอง2 3123 นางสาวกนกพร  เมืองพนอม ตัวสํารอง

สํารอง3 3218 นายกฤษดา  กลัดสุข ตัวสํารอง

สํารอง4 3029 นายวงศชนก  คํามา ตัวสํารอง

สํารอง5 3125 นายสุรชา  วงษแสนสุข ตัวสํารอง

สํารอง6 3245 นายสุวรรณ  เกยสุวรรณ ตัวสํารอง

สํารอง7 3002 นางสาวศิรินทรา  โปสายบุตร ตัวสํารอง

สํารอง8 3117 นายปฐมพร  บุญเจริญ ตัวสํารอง

สํารอง9 3033 นายชุติเดช  พลาโรจน ตัวสํารอง

สํารอง10 3032 นางสาวณิตติญา  ยุพา ตัวสํารอง

สํารอง11 3114 นายทัศมา  ภูลายยาว ตัวสํารอง

สํารอง12 3199 นายจตุพล  มาแกว ตัวสํารอง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-คอมพิวเตอร



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-คอมพิวเตอร

สํารอง13 3186 นายศศิชัย  กลาหาญ ตัวสํารอง

สํารอง14 3049 นายภูวศิษฐ  แกวคบ ตัวสํารอง

สํารอง15 3154 นางสาวนริสา  วังคีรี ตัวสํารอง

สํารอง16 3096 นายศิวัช  ภูบัวเงิน ตัวสํารอง

สํารอง17 3024 นางสาวจินดารัตน  จันทรอยู ตัวสํารอง

สํารอง18 3041 เด็กชายนาถวัฒน  ธรรมบท ตัวสํารอง

สํารอง19 3244 นายศุภวิชญ  ประจงจัด ตัวสํารอง

สํารอง20 3152 นางสาวชาลิษา  มั่งมี ตัวสํารอง

สํารอง21 3040 นายอชิระ  คําทอง ตัวสํารอง

สํารอง22 3195 เด็กชายธันวา  โพธิ์ทอง ตัวสํารอง

สํารอง23 3022 นายกันตพจน  นีระพันธ ตัวสํารอง

สํารอง24 3071 นางสาวพรรวินท  ศรีอัชฌา ตัวสํารอง

สํารอง25 3157 นางสาวธิดารัตน  ขาวไกล ตัวสํารอง

สํารอง26 3039 นายระพีพัฒน  ฉัตราภรณพงค ตัวสํารอง

สํารอง27 3066 นางสาวพิมชนก  กองแกว ตัวสํารอง

สํารอง28 3019 นายคุณากร  พาสุวรรณ ตัวสํารอง

สํารอง29 3182 นายบดินทร  ยศยะ ตัวสํารอง

สํารอง30 3185 นายวริทธิ์นันท  ศักดิ์ดี ตัวสํารอง

สํารอง31 3009 นายภานุวัฒน  ชินทับ ตัวสํารอง

สํารอง32 3122 เด็กหญิงรุงอรุณ  สรอยชา ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-คอมพิวเตอร

สํารอง33 3129 เด็กชายยศกร  สุขเจริญ ตัวสํารอง

สํารอง34 3223 เด็กหญิงอลิษา  คําซื่อตรง ตัวสํารอง

สํารอง35 3108 นายพีรพัฒน  คงภักดี ตัวสํารอง

สํารอง36 3166 เด็กหญิงวริสา  พานแกว ตัวสํารอง

สํารอง37 3076 นายณัญวุฒิ  มวยคําอาย ตัวสํารอง

สํารอง38 3062 นางสาวปรัชญา  นาราศรี ตัวสํารอง

สํารอง39 3095 นางสาวชลณิชา  แหวนแยม ตัวสํารอง

สํารอง40 3093 เด็กชายปณชัย  สังขทอง ตัวสํารอง

สํารอง41 3146 นายธนกร  พรอมสุข ตัวสํารอง

สํารอง42 3155 นางสาวสุภัทรา  แกนนาคํา ตัวสํารอง

สํารอง43 3153 นายศิวกร  ปนสกุล ตัวสํารอง

สํารอง44 3131 นายพลกฤต  สุขรี่ ตัวสํารอง

สํารอง45 3156 นางสาวฐิติพร  สิงหชาติ ตัวสํารอง

สํารอง46 3065 นายภูมิภัทร  หาญรักษ ตัวสํารอง

สํารอง47 3202 นายชนาธิป  ชินไธสง ตัวสํารอง

สํารอง48 3181 เด็กหญิงรดากานต  คําชด ตัวสํารอง

สํารอง49 3021 นายอิสระ  อินปา ตัวสํารอง

สํารอง50 3059 นายพูนศักดิ์  สวนมะลิ ตัวสํารอง

สํารอง51 3025 เด็กหญิงรุงไพลิน  จันทรเพ็ชร ตัวสํารอง

สํารอง52 3063 นายวรากร  บุญประดิษฐ ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-คอมพิวเตอร

สํารอง53 3145 นายอติวิชณ  หวาคํา ตัวสํารอง

สํารอง54 3193 นายเหมรัศม  ระภักดี ตัวสํารอง

สํารอง55 3184 นายนภัส  ชัยวิชิต ตัวสํารอง

สํารอง56 3229 นางสาวอรอนงค  สอนฤทธิ์ ตัวสํารอง

สํารอง57 3120 เด็กหญิงอธิชา  แสงจันทร ตัวสํารอง

สํารอง58 3133 นางสาวปทิตตา  โนนสังข ตัวสํารอง

สํารอง59 3212 นางสาวกุลธิดา  กงบิน ตัวสํารอง

สํารอง60 3231 นางสาวบุญยานุช  บุญมา ตัวสํารอง

สํารอง61 3221 นายภัทรพล  นาคทรัพย ตัวสํารอง

สํารอง62 3200 เด็กชายอภิชาติ  คงภักดี ตัวสํารอง

สํารอง63 3175 นายพิบูลทรัพย  ศรีวิชา ตัวสํารอง

สํารอง64 3100 นายธนกร  ภูมี ตัวสํารอง

สํารอง65 3130 นางสาวกัญญาพัชร  คําโท ตัวสํารอง

สํารอง66 3045 นายธีรฉัตร  หลาวศิริมงคล ตัวสํารอง

สํารอง67 3038 นายพีรวัฒน  เชิดรัมย ตัวสํารอง

สํารอง68 3036 นายธนโชติ  มาทา ตัวสํารอง

สํารอง69 3141 นายสรวิชญ  ทุมเกตุ ตัวสํารอง

สํารอง70 3247 นายนัฐพนธ  คําแกว ตัวสํารอง

สํารอง71 3144 นางสาวณิราภรณ  วรทัด ตัวสํารอง

สํารอง72 3220 นายอาดชวิน  ศรีนวล ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-คอมพิวเตอร

สํารอง73 3035 นายรพีภัทร  ขนิษฐา ตัวสํารอง

สํารอง74 3194 นายอนุกูล  ยศปญญา ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

1 3138 นายภมร  ขจรนาม ตัวจริง

2 3048 นางสาวภัทรนันท  จําปางาม ตัวจริง

3 3163 นายรักชนน  นาจอมทอง ตัวจริง

4 3127 นายนวพล  มงคล ตัวจริง

5 3043 นางสาวลภัสรดา  ชิวหะ ตัวจริง

6 3072 นางสาวณัฐจิรา  จันทรหยวก ตัวจริง

สํารอง1 3246 นางสาวชญาภา  หมองศิริ ตัวสํารอง

สํารอง2 3188 นายปกรณ  ชัยสิทธิ์ ตัวสํารอง

สํารอง3 3073 เด็กหญิงอริญญา  พลอาสา ตัวสํารอง

สํารอง4 3074 นางสาวอมรรัตน  ทับเมือง ตัวสํารอง

สํารอง5 3161 นายชยากร  คุมมวง ตัวสํารอง

สํารอง6 3032 นางสาวณิตติญา  ยุพา ตัวสํารอง

สํารอง7 3014 นางสาวณิยากร  พุฒสี ตัวสํารอง

สํารอง8 3240 นางสาวชาริตา  ยานุวงษ ตัวสํารอง

สํารอง9 3064 เด็กหญิงอมลธีรา  จันวิสิ ตัวสํารอง

สํารอง10 3199 นายจตุพล  มาแกว ตัวสํารอง

สํารอง11 3186 นายศศิชัย  กลาหาญ ตัวสํารอง

สํารอง12 3085 นางสาวศลิษา  เครือขวัญ ตัวสํารอง

สํารอง13 3096 นายศิวัช  ภูบัวเงิน ตัวสํารอง

สํารอง14 3075 นางสาวคนึงนิจ  มุลตะกร ตัวสํารอง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง15 3010 นายณรงคฤทธิ์  ปองจันทร ตัวสํารอง

สํารอง16 3040 นายอชิระ  คําทอง ตัวสํารอง

สํารอง17 3026 นางสาวปยธิดา  พระเดิมรอด ตัวสํารอง

สํารอง18 3022 นายกันตพจน  นีระพันธ ตัวสํารอง

สํารอง19 3158 นางสาวสุชานาถ  บุญผึ้ง ตัวสํารอง

สํารอง20 3164 เด็กหญิงสุชญา  มีนาค ตัวสํารอง

สํารอง21 3115 นางสาวนราสิริ  แกวกาญจนะ ตัวสํารอง

สํารอง22 3157 นางสาวธิดารัตน  ขาวไกล ตัวสํารอง

สํารอง23 3018 เด็กหญิงพัฒนียา  ขุนหีต ตัวสํารอง

สํารอง24 3066 นางสาวพิมชนก  กองแกว ตัวสํารอง

สํารอง25 3055 นายวีรเทพ  สุเมรุไหว ตัวสํารอง

สํารอง26 3126 นายธนวัติ  ปราบสูงเนิน ตัวสํารอง

สํารอง27 3042 นายภัทรพล  ปสสาพันธุ ตัวสํารอง

สํารอง28 3019 นายคุณากร  พาสุวรรณ ตัวสํารอง

สํารอง29 3226 นางสาวชลธิชา  ขันทวิเศษ ตัวสํารอง

สํารอง30 3001 นางสาวธัญชนก  แสงก่ํา ตัวสํารอง

สํารอง31 3009 นายภานุวัฒน  ชินทับ ตัวสํารอง

สํารอง32 3007 เด็กหญิงสุภาธิณี  ปนแกว ตัวสํารอง

สํารอง33 3129 เด็กชายยศกร  สุขเจริญ ตัวสํารอง

สํารอง34 3110 นายวรวิชญ  วงศาโรจน ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง35 3050 นายจิตติพัฒน  สิงหทอง ตัวสํารอง

สํารอง36 3108 นายพีรพัฒน  คงภักดี ตัวสํารอง

สํารอง37 3171 เด็กหญิงณัฐราภรณ  นนทตา ตัวสํารอง

สํารอง38 3242 นายณัฐภูมิ  วิบูลยอรรถ ตัวสํารอง

สํารอง39 3111 นายณัฐภัทร  รอดดํารงค ตัวสํารอง

สํารอง40 3206 นางสาวสุพิชชา  ดุภะสกุล ตัวสํารอง

สํารอง41 3222 นางสาวกัญวรา  งามดี ตัวสํารอง

สํารอง42 3198 นางสาวเมธาวี  พัติภักดิ์ ตัวสํารอง

สํารอง43 3150 นางสาวปวีณา  ทองกาย ตัวสํารอง

สํารอง44 3061 เด็กหญิงณัฏฐนิฐ  สิงหะ ตัวสํารอง

สํารอง45 3167 นายมีนา  ลองจํานงค ตัวสํารอง

สํารอง46 3176 นางสาวสุภนิดา  มหันต ตัวสํารอง

สํารอง47 3076 นายณัญวุฒิ  มวยคําอาย ตัวสํารอง

สํารอง48 3201 นายวีรภัทร  คดอุทร ตัวสํารอง

สํารอง49 3187 นายสุรวิช  ศรีสวรรค ตัวสํารอง

สํารอง50 3215 นายกิตติภพ  โพธิ์ศรี ตัวสํารอง

สํารอง51 3012 นางสาวทิชากร  ใจเครือ ตัวสํารอง

สํารอง52 3062 นางสาวปรัชญา  นาราศรี ตัวสํารอง

สํารอง53 3004 นางสาวกนกวรรณ  ทุมเกตุ ตัวสํารอง

สํารอง54 3093 เด็กชายปณชัย  สังขทอง ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง55 3183 นางสาวจารุวรรณ  อุทรดัน ตัวสํารอง

สํารอง56 3112 นายโชติอนันต  กรงทองสังขคํา ตัวสํารอง

สํารอง57 3153 นายศิวกร  ปนสกุล ตัวสํารอง

สํารอง58 3192 นายจิราวิทย  สุดทํานอง ตัวสํารอง

สํารอง59 3008 นายมนตรี  พูลจีน ตัวสํารอง

สํารอง60 3118 นายอัครดนัย  นันทะชัย ตัวสํารอง

สํารอง61 3065 นายภูมิภัทร  หาญรักษ ตัวสํารอง

สํารอง62 3202 นายชนาธิป  ชินไธสง ตัวสํารอง

สํารอง63 3181 เด็กหญิงรดากานต  คําชด ตัวสํารอง

สํารอง64 3021 นายอิสระ  อินปา ตัวสํารอง

สํารอง65 3017 นางสาวสุปราณี  คําอุน ตัวสํารอง

สํารอง66 3241 นางสาวทรงอัปสร  บุญละ ตัวสํารอง

สํารอง67 3203 เด็กหญิงณิชานาฎ  เวียงนนท ตัวสํารอง

สํารอง68 3092 เด็กหญิงสุกันยา  ประเสริฐ ตัวสํารอง

สํารอง69 3052 นายกิตติคุณ  วัชรลิมปกรณ ตัวสํารอง

สํารอง70 3148 นายภาณุวัฒน  เลิศภูสวัสดิ์ ตัวสํารอง

สํารอง71 3119 นายณัฏฐกรณ  เพ็ญฉาย ตัวสํารอง

สํารอง72 3025 เด็กหญิงรุงไพลิน  จันทรเพ็ชร ตัวสํารอง

สํารอง73 3250 นางสาวกัญญารัตน  ประจิตร ตัวสํารอง

สํารอง74 3030 นางสาววิภาดา  พรมตา ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง75 3228 นางสาวฟารุง  จันทนงค ตัวสํารอง

สํารอง76 3060 นางสาวนิศารัตน  ตรีรัตน ตัวสํารอง

สํารอง77 3063 นายวรากร  บุญประดิษฐ ตัวสํารอง

สํารอง78 3189 นางสาวนิภาพร  ฤทธิสอน ตัวสํารอง

สํารอง79 3105 นางสาวจิดาภา  สายสุจริต ตัวสํารอง

สํารอง80 3216 นายปฏิภาณ  พันธศิริ ตัวสํารอง

สํารอง81 3193 นายเหมรัศม  ระภักดี ตัวสํารอง

สํารอง82 3143 นางสาวสิริวิมล  สิทธิ ตัวสํารอง

สํารอง83 3080 เด็กหญิงกิรตินันท  แกวดอก ตัวสํารอง

สํารอง84 3184 นายนภัส  ชัยวิชิต ตัวสํารอง

สํารอง85 3209 นายอภิรักษ  แซตั้ง ตัวสํารอง

สํารอง86 3229 นางสาวอรอนงค  สอนฤทธิ์ ตัวสํารอง

สํารอง87 3208 นางสาวพมลวรรณ  แจมเงิน ตัวสํารอง

สํารอง88 3077 เด็กหญิงอารีญา  สีทา ตัวสํารอง

สํารอง89 3212 นางสาวกุลธิดา  กงบิน ตัวสํารอง

สํารอง90 3135 นายธนากร  คงสมรพ ตัวสํารอง

สํารอง91 3221 นายภัทรพล  นาคทรัพย ตัวสํารอง

สํารอง92 3191 เด็กหญิงสุวภัทร  ยี่สุน ตัวสํารอง

สํารอง93 3175 นายพิบูลทรัพย  ศรีวิชา ตัวสํารอง

สํารอง94 3190 นางสาวดวงใจ  ยะปญญา ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง95 3047 นายนทีธร  นาคกอน ตัวสํารอง

สํารอง96 3005 นายณัฐวุติ  กลิ่นเทศ ตัวสํารอง

สํารอง97 3045 นายธีรฉัตร  หลาวศิริมงคล ตัวสํารอง

สํารอง98 3036 นายธนโชติ  มาทา ตัวสํารอง

สํารอง99 3141 นายสรวิชญ  ทุมเกตุ ตัวสํารอง

สํารอง100 3160 นายขวัญชัย  สีสวย ตัวสํารอง

สํารอง101 3113 นางสาวพรกมล  ภูสวัสดิ์ ตัวสํารอง

สํารอง102 3144 นางสาวณิราภรณ  วรทัด ตัวสํารอง

สํารอง103 3170 เด็กหญิงปยพร  พัฒนโชติ ตัวสํารอง

สํารอง104 3220 นายอาดชวิน  ศรีนวล ตัวสํารอง

สํารอง105 3204 เด็กชายวุฒินันท  ผลพิบูลย ตัวสํารอง

สํารอง106 3151 นางสาวพิราภรณ  กุนณะ ตัวสํารอง

สํารอง107 3248 นายเสฏฐวุฒิ  ไมสูง ตัวสํารอง

สํารอง108 3233 นางสาวปนัดดา  วิมลประภา ตัวสํารอง

สํารอง109 3094 เด็กหญิงกมลวรรณ  บุตรา ตัวสํารอง

สํารอง110 3103 นางสาวปาริฉัตร  ทองขาว ตัวสํารอง

สํารอง111 3169 เด็กหญิงกมลวรรณ  ทองกลม ตัวสํารอง

สํารอง112 3082 นายปุณณสิน  ชินกลาง ตัวสํารอง

สํารอง113 3086 นางสาวสวิตตา  กันเกียว ตัวสํารอง

สํารอง114 3035 นายรพีภัทร  ขนิษฐา ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาไทย - สังคมศึกษา

สํารอง115 3067 นายสิทธิ์รัตน  หาญชนะ ตัวสํารอง

สํารอง116 3028 นายพงศธร  เรืองแกว ตัวสํารอง

สํารอง117 3194 นายอนุกูล  ยศปญญา ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

1 3091 นางสาวธัญญลักษณ  พรหมรักษา ตัวจริง

2 3098 เด็กหญิงวรัทยา  สวดสม ตัวจริง

3 3037 นางสาวภวิภา  แพรสีทอง ตัวจริง

4 3179 นายศุภโชติ  ไชยจันดี ตัวจริง

5 3107 นางสาวสุนิษา  หลงฤทธิ์ ตัวจริง

6 3106 นายสุรเชฐ  ชัยมี ตัวจริง

7 3041 เด็กชายนาถวัฒน  ธรรมบท ตัวจริง

8 3064 เด็กหญิงอมลธีรา  จันวิสิ ตัวจริง

สํารอง1 3002 นางสาวศิรินทรา  โปสายบุตร ตัวสํารอง

สํารอง2 3173 นางสาวอมลพร  หอมรื่น ตัวสํารอง

สํารอง3 3164 เด็กหญิงสุชญา  มีนาค ตัวสํารอง

สํารอง4 3051 นายรชต  โปรงเมืองไพร ตัวสํารอง

สํารอง5 3154 นางสาวนริสา  วังคีรี ตัวสํารอง

สํารอง6 3023 นางสาวมินตรา  มาแพ ตัวสํารอง

สํารอง7 3110 นายวรวิชญ  วงศาโรจน ตัวสํารอง

สํารอง8 3114 นายทัศมา  ภูลายยาว ตัวสํารอง

สํารอง9 3240 นางสาวชาริตา  ยานุวงษ ตัวสํารอง

สํารอง10 3053 นางสาวประกายแกว  พุมไสว ตัวสํารอง

สํารอง11 3156 นางสาวฐิติพร  สิงหชาติ ตัวสํารอง

สํารอง12 3042 นายภัทรพล  ปสสาพันธุ ตัวสํารอง

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน

สํารอง13 3148 นายภาณุวัฒน  เลิศภูสวัสดิ์ ตัวสํารอง

สํารอง14 3235 นายภาณุภัทร  ศรีบุรินทร ตัวสํารอง

สํารอง15 3122 เด็กหญิงรุงอรุณ  สรอยชา ตัวสํารอง

สํารอง16 3104 นางสาวโยชิตา  ใครนุนภา ตัวสํารอง

สํารอง17 3071 นางสาวพรรวินท  ศรีอัชฌา ตัวสํารอง

สํารอง18 3228 นางสาวฟารุง  จันทนงค ตัวสํารอง

สํารอง19 3176 นางสาวสุภนิดา  มหันต ตัวสํารอง

สํารอง20 3012 นางสาวทิชากร  ใจเครือ ตัวสํารอง

สํารอง21 3118 นายอัครดนัย  นันทะชัย ตัวสํารอง

สํารอง22 3152 นางสาวชาลิษา  มั่งมี ตัวสํารอง

สํารอง23 3131 นายพลกฤต  สุขรี่ ตัวสํารอง

สํารอง24 3172 นางสาวไพลิน  แกวพิทูล ตัวสํารอง

สํารอง25 3215 นายกิตติภพ  โพธิ์ศรี ตัวสํารอง

สํารอง26 3250 นางสาวกัญญารัตน  ประจิตร ตัวสํารอง

สํารอง27 3159 เด็กหญิงเกวลิน  สุธงษา ตัวสํารอง

สํารอง28 3143 นางสาวสิริวิมล  สิทธิ ตัวสํารอง

สํารอง29 3247 นายนัฐพนธ  คําแกว ตัวสํารอง

สํารอง30 3167 นายมีนา  ลองจํานงค ตัวสํารอง

สํารอง31 3119 นายณัฏฐกรณ  เพ็ญฉาย ตัวสํารอง

สํารอง32 3103 นางสาวปาริฉัตร  ทองขาว ตัวสํารอง



ที่ เลขที่สมัคร ชื่อ - นามสกุล ผลการคัดเลือก

รายชื่อนักเรียนมีสิทธิ์มอบตัวเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4
ประเภทนักเรียนสอบคัดเลือก  โรงเรียนหนองไผ ปการศึกษา 2566

แผนการเรียน ภาษาอังกฤษ-ภาษาจีน

สํารอง33 3170 เด็กหญิงปยพร  พัฒนโชติ ตัวสํารอง

สํารอง34 3082 นายปุณณสิน  ชินกลาง ตัวสํารอง

สํารอง35 3094 เด็กหญิงกมลวรรณ  บุตรา ตัวสํารอง

สํารอง36 3086 นางสาวสวิตตา  กันเกียว ตัวสํารอง
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